
 

 
Liceo Scientifico 
“Elio Vittorini” 

 
VERBALE CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

 
MOD 05 05 16 

  

Addì, 15 marzo 2022 
 

 

 

 Liceo Scientifico Statale “Elio Vittorini” 
      20146 Milano 

         Via Mario Donati, 5/7 - Tel.  02.47.44.48 – 02.42.33.297 - fax 02.48.95.43.15 - cod. fisc. 80129130151 

         Sito internet:www.eliovittorini.edu.it e-mail: segreteria@eliovittorini.it 
 
 
DELIBERA N. 62 
Approvazione dello stanziamento di fondi per Istruzione Domiciliare a distanza  
  

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
VISTO la situazione di grave patologia per un alunno ricoverato per lungo periodo, in situazione 
non stabile 
SENTITA la famiglia, il Dirigente Scolastico e vista la disponibilità del Consiglio di Classe 
RITENUTO di dare un segnale di vicinanza al ragazzo e alla sua famiglia, attraverso la possibilità 
di collegarsi online con i suoi professori in orario extrascolastico 
ACCERTATA la disponibilità economica  
 

DELIBERA 
 
 
Di autorizzare il Progetto di Istruzione Domiciliare a distanza per questo alunno, assegnando un 
budget di 1000,00 euro. 
Tale spesa sarà imputata all’attività A3 Didattica. 
 
 
Presenti 
n. 17  

 Votanti 
aventi 
diritto 
n. 14  

 Favorevoli 
n. 14 

 Contrari 
n. 0 

 Astenuti 
n. 0 

 

 
Approvato  
() a maggioranza 
(X) all’unanimità 
 
   IL PRESIDENTE              IL SEGRETARIO 

Dott. Mattia De Amicis      Dott.ssa Maria Rita Astorina 
   

Le firme originali sono depositate agli atti 


